[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.01.2022    №  41
	Об утверждении паспорта туристического маршрута на территории Кунашакского муниципального района

            В целях исполнения пункта 20 Комплекса мер по обеспечению организованного отдыха и оздоровления детей на 2019-2023 годы (утвержденным  Правительством  Российской  Федерации  28.02.2019 г.           № 1814п-П8)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить паспорт туристического маршрута для прохождения группами туристов с участием детей в рамках осуществления самодеятельного туризма и для прохождения организованными группами детей, находящихся в организациях отдыха детей и их оздоровления.
    2.   Начальнику отдела информационных технологий администрации района Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района.
    3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы муниципального района    по  имуществу   и   экономике -
руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации района Хасанова В.Ю.
 4.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава района

     С.Н.Аминов
	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник Управления экономики и сельского хозяйства

	З.Р.Фахрутдинова

	Заместитель Главы муниципального района    по  имуществу   и   экономике -
руководитель Управления имущественных и земельных отношений администрации района

	В.Ю.Хасанов

	Начальник  правового управления

	В.Р. Хусаинов

Рассылка:

Отдел делопроизводства и писем – 1 экз.;

Управление экономики  – 1 экз.;
Правовое управление – 1 экз.;

Отдел информационных технологий – 1 экз.
Итого: 4 экз.

Подготовил:

Документовед отдела Управления Экономики
И.С. Тагаева
Тел. +7(351-48)2-82-31